

اسرائیل به تامین امنیت غذایی جمهوری آذربایجان کمک خواهد کرد

تامین امنیت غذایی از اهمیت بسزایی برای جمهوری آذربایجان دارد و دولت در حال انجام اقدامات برای افزایش حجم تولیدات در زمینه کشاورزی است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : دولت اسرائیل قصد مشارکت در تامین برخی طرح های کشاورزی در جمهوری آذربایجان را دارد. کارفرمایان اسرائیلی با توجه به ایجاد تحولات بزرگی در زمینه کشاورزی جمهوری آذربایجان، پیشنهادات مشخصی در مورد محورهای رشد بخش کشاورزی نیز ارائه میکنند. شالوم شیمهون وزیر کشاورزی اسرائیل طی سخنانی در نشست تجاری که روز جمعه در باکو برگزار شد، گفت که سفر هیأت نمایندگی اسرائیل باعث گسترش همکاری بین دو کشور خواهد شد. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از روزنامه ینی آذربایجان ، میکاییل جباراف معاون وزارت توسعه اقتصاد جمهوری آذربایجان نیز گفت که مدت مدیدی است که جمهوری آذربایجان اقدام به تطبیق تجربه اسرائیل در زمینه کشاورزی کرده و گسترش روابط متقابل باعث افزایش طرح های کشاورزی خواهد شد. اسرائیل همچنین آمادگی برای انتقال تجربیات خود در زمینه تامین امنیت غذایی به جمهوری آذربایجان را دارد. سطح بالا توسعه اسرائیل در زمینه کشاورزی و تجربیات بزرگ این کشور در زمینه فناوری می تواند مبنای خوبی برای کارفرمایان جمهوری آذربایجان و تسهیل راهیابی تولیدکنندگان محلی به بازار جهانی باشد. طرفین همچنین اعلام داشتند که از امکانات شرکت سرمایه گذاری جمهوری آذربایجان در طرح های مشترک استفاده شود.

حیدر بابایف وزیر توسعه اقتصاد جمهوری آذربایجان نیز طی دیدار با هیأت نمایندگی تحت سرپرستی شالوم شیمهون گفت که تامین امنیت غذایی از اهمیت بسزایی برای جمهوری آذربایجان دارد و دولت در حال انجام اقدامات برای افزایش حجم تولیدات در زمینه کشاورزی است. وی خاطر نشان کرد که 80 میلیون منات سوبسید برای فروش روغن موتور، سوخت و کود با شرایط سهل به کشاورزان اختصاص یافته است. علاوه بر این، شرکت سهامی آگرولیزینگ به منظور تقویت امکانات مادی و فنی تولیدکنندگان محصولات کشاورزی و ارائه خدمات کشاورزی به آنها تاسیس شده است حیدر بابایف با بیان اینکه در حال حاضر نیازهای تولیدکنندگان محصولات کشاورزی به لوازم فنی، یدکی و تکنولوژی، مواد شیمیایی کشاورزی و مواد ضد آفات کشاورزی تامین شده است، گفت که جمهوری آذربایجان پس از عضویت در سازمان تجارت جهانی نیز قصد پرداخت 10 درصدی سوبسیدها به بخش کشاورزی را دارد.

حیدر بابایف گفت که در حال حاضر مساله تخصیص سوبسیدها به بخش کشاورزی در چارچوب روند عضویت جمهوری آذربایجان در سازمان تجارت جهانی از موضوعات اصلی مذاکرات است.

وی خاطر نشان کرد امکانات مناسبی برای همکاری دو کشور در زمینه های مختلف اقتصاد از جمله بخش کشاورزی وجود دارد. شالوم شیمون وزیر کشاورزی اسرائیل با تاکید بر لزوم افزایش تلاشها در جهت افزایش تبادل کالا بین دو کشور گفت که باید امکانات بیشتری در این رابطه فراهم گردد. لازم به ذکر است که حجم مبادلات تجاری بین جمهوری آذربایجان و اسرائیل در سال گذشته 400 میلیون دلار بوده است . طرفین وعده دادند که اقدامات مشترکی در این رابطه انجام خواهند داد.

پایان پیام.